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XXV OOM - Letnie Mistrzostwa Polski 17-18 lat
Zielona Góra - Drzonków, 18. - 21.7.2019

Konkurencja 2 Chłopców, 800m dowolny 17 - 18 lat
18.07.2019 - 17:21 Wyniki
Top Times "Poland" 18 7:57.48 Wojciech WOJDAK 03116 Dordrecht (NED) 12.07.2014
Top Times "Poland" 17 8:01.28 Wojciech WOJDAK 03106 Poznan 13.07.2013

Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Tomasz JACKOWSKI 02 WKS ŚLĄSK Wrocław 8:15.07 761
100m: 57.46 57.46 300m: 3:01.08 1:02.21 500m: 5:06.94 1:02.91 700m: 7:14.85 1:04.04
200m: 1:58.87 1:01.41 400m: 4:04.03 1:02.95 600m: 6:10.81 1:03.87 800m: 8:15.07 1:00.22

2. Wiktor GRZEGORCZYK 02 UKS MOS Ełk 8:15.80 758
100m: 58.75 58.75 300m: 3:04.75 1:03.08 500m: 5:10.33 1:02.75 700m: 7:16.26 1:03.04
200m: 2:01.67 1:02.92 400m: 4:07.58 1:02.83 600m: 6:13.22 1:02.89 800m: 8:15.80 59.54

3. Mikołaj MALEC 01 MKS TRÓJKA Łódź 8:17.07 752
100m: 58.65 58.65 300m: 3:04.50 1:03.22 500m: 700m:
200m: 2:01.28 1:02.63 400m: 4:07.80 1:03.30 600m: 800m: 8:17.07

4. Kamil SIERADZKI 02 UKP UNIA Oświęcim 8:23.04 726
100m: 59.28 59.28 300m: 3:04.59 1:03.09 500m: 5:10.99 1:03.23 700m: 7:19.75 1:04.57
200m: 2:01.50 1:02.22 400m: 4:07.76 1:03.17 600m: 6:15.18 1:04.19 800m: 8:23.04 1:03.29

5. Hubert BRUZDEWICZ 02 MTP KORMORAN Olsztyn 8:23.14 725
100m: 59.25 59.25 300m: 3:06.63 1:03.87 500m: 5:14.54 1:03.75 700m: 7:23.03 1:03.53
200m: 2:02.76 1:03.51 400m: 4:10.79 1:04.16 600m: 6:19.50 1:04.96 800m: 8:23.14 1:00.11

6. Cezary JÓŹKÓW 01 WKS ŚLĄSK Wrocław 8:27.23 708
100m: 59.47 59.47 300m: 3:05.57 1:03.63 500m: 5:14.75 1:04.86 700m: 7:24.10 1:04.62
200m: 2:01.94 1:02.47 400m: 4:09.89 1:04.32 600m: 6:19.48 1:04.73 800m: 8:27.23 1:03.13

7. Mateusz GŁUSZKOWSKI 01 UKS CITY ZEN Poznań 8:29.62 698
100m: 59.20 59.20 300m: 3:05.45 1:03.42 500m: 5:14.59 1:04.47 700m: 7:25.58 1:05.48
200m: 2:02.03 1:02.83 400m: 4:10.12 1:04.67 600m: 6:20.10 1:05.51 800m: 8:29.62 1:04.04

8. Albert WARZOCHA 01 UKS CITY ZEN Poznań 8:30.77 693
100m: 58.60 58.60 300m: 3:04.65 1:03.30 500m: 700m:
200m: 2:01.35 1:02.75 400m: 4:08.58 1:03.93 600m: 800m: 8:30.77

9. Adam SZCZERBA 02 KU AZS UMCS Lublin 8:30.96 692
100m: 58.96 58.96 300m: 3:06.30 1:03.63 500m: 5:16.46 1:05.73 700m: 7:27.47 1:05.38
200m: 2:02.67 1:03.71 400m: 4:10.73 1:04.43 600m: 6:22.09 1:05.63 800m: 8:30.96 1:03.49

10. Bartłomiej KONCKI 01 WISŁA Puławy 8:32.01 688
100m: 1:00.00 1:00.00 300m: 3:07.33 1:03.76 500m: 5:17.02 1:04.92 700m: 7:27.64 1:05.07
200m: 2:03.57 1:03.57 400m: 4:12.10 1:04.77 600m: 6:22.57 1:05.55 800m: 8:32.01 1:04.37

11. Marcin SZARPAK 01 AZS AWF Katowice 8:32.55 686
100m: 59.01 59.01 300m: 3:05.13 1:03.69 500m: 5:15.43 1:05.85 700m: 7:27.19 1:06.01
200m: 2:01.44 1:02.43 400m: 4:09.58 1:04.45 600m: 6:21.18 1:05.75 800m: 8:32.55 1:05.36

12. Krystian KLISZ 02 MKP Szczecin 8:34.75 677
100m: 1:00.92 1:00.92 300m: 3:09.45 1:04.66 500m: 5:19.77 1:05.43 700m: 7:30.28 1:05.21
200m: 2:04.79 1:03.87 400m: 4:14.34 1:04.89 600m: 6:25.07 1:05.30 800m: 8:34.75 1:04.47

13. Jakub MUSZYŃSKI 01 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 8:37.16 668
100m: 1:00.72 1:00.72 300m: 3:09.53 1:04.49 500m: 5:20.37 1:05.74 700m: 7:33.26 1:06.72
200m: 2:05.04 1:04.32 400m: 4:14.63 1:05.10 600m: 6:26.54 1:06.17 800m: 8:37.16 1:03.90

14. Kacper LIK 02 MKS JEDYNKA Łódź 8:39.90 657
100m: 1:00.21 1:00.21 300m: 3:09.35 1:05.25 500m: 5:21.06 1:06.11 700m: 7:34.57 1:06.88
200m: 2:04.10 1:03.89 400m: 4:14.95 1:05.60 600m: 6:27.69 1:06.63 800m: 8:39.90 1:05.33

15. Grzegorz DOŁOWY 02 IUKS MUSZELKA Warszawa 8:39.95 657
100m: 1:00.92 1:00.92 300m: 3:10.50 1:05.23 500m: 5:23.70 1:07.13 700m: 7:36.35 1:06.13
200m: 2:05.27 1:04.35 400m: 4:16.57 1:06.07 600m: 6:30.22 1:06.52 800m: 8:39.95 1:03.60

16. Wojciech MICHALSKI 01 MKP Szczecin 8:40.75 654
100m: 1:01.69 1:01.69 300m: 3:13.51 1:06.07 500m: 5:25.82 1:06.21 700m: 7:37.87 1:05.89
200m: 2:07.44 1:05.75 400m: 4:19.61 1:06.10 600m: 6:31.98 1:06.16 800m: 8:40.75 1:02.88



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 21.07.2019 15:26 - Strona 2

XXV OOM - Letnie Mistrzostwa Polski 17-18 lat
Zielona Góra - Drzonków, 18. - 21.7.2019

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Michał DOROBA 02 WKS ŚLĄSK Wrocław 8:40.88 653
100m: 1:01.66 1:01.66 300m: 3:11.51 1:05.26 500m: 5:23.24 1:06.06 700m: 7:37.76 1:07.36
200m: 2:06.25 1:04.59 400m: 4:17.18 1:05.67 600m: 6:30.40 1:07.16 800m: 8:40.88 1:03.12

18. Maciej PŁATEK 02 UKP UNIA Oświęcim 8:43.03 645
100m: 1:01.88 1:01.88 300m: 3:14.26 1:06.39 500m: 5:27.07 1:06.33 700m: 7:38.67 1:05.59
200m: 2:07.87 1:05.99 400m: 4:20.74 1:06.48 600m: 6:33.08 1:06.01 800m: 8:43.03 1:04.36

19. Jan KRZYSZTYŃSKI 02 UKS SMS GALICJA Kraków 8:53.26 609
100m: 1:02.68 1:02.68 300m: 3:15.64 1:06.64 500m: 5:30.35 1:07.70 700m: 7:46.28 1:08.34
200m: 2:09.00 1:06.32 400m: 4:22.65 1:07.01 600m: 6:37.94 1:07.59 800m: 8:53.26 1:06.98

20. Jakub KRAMARCZYK 01 UKP UNIA Oświęcim 8:53.50 608
100m: 1:02.47 1:02.47 300m: 3:15.83 1:06.66 500m: 5:30.40 1:07.18 700m: 7:46.55 1:08.35
200m: 2:09.17 1:06.70 400m: 4:23.22 1:07.39 600m: 6:38.20 1:07.80 800m: 8:53.50 1:06.95

21. Kacper DUDKIEWICZ 02 UKP POLONIA Warszawa 8:53.95 607
100m: 1:00.80 1:00.80 300m: 3:14.23 1:07.42 500m: 5:30.93 1:08.43 700m: 7:50.08 1:09.50
200m: 2:06.81 1:06.01 400m: 4:22.50 1:08.27 600m: 6:40.58 1:09.65 800m: 8:53.95 1:03.87

22. Jakub WILK 02 KSZO Ostrowiec Św. 8:53.98 606
100m: 1:00.69 1:00.69 300m: 3:11.23 1:06.09 500m: 5:27.98 1:09.15 700m: 7:46.35 1:09.48
200m: 2:05.14 1:04.45 400m: 4:18.83 1:07.60 600m: 6:36.87 1:08.89 800m: 8:53.98 1:07.63

23. Marcin KESLER 02 KSZO Ostrowiec Św. 8:54.68 604
100m: 1:02.27 1:02.27 300m: 3:16.47 1:07.81 500m: 5:33.62 1:08.75 700m: 7:49.92 1:07.35
200m: 2:08.66 1:06.39 400m: 4:24.87 1:08.40 600m: 6:42.57 1:08.95 800m: 8:54.68 1:04.76

24. Krzysztof WORONKO 02 MTP KORMORAN Olsztyn 8:56.14 599
100m: 1:00.95 1:00.95 300m: 3:13.91 1:06.75 500m: 5:28.80 1:07.54 700m: 7:47.38 1:09.66
200m: 2:07.16 1:06.21 400m: 4:21.26 1:07.35 600m: 6:37.72 1:08.92 800m: 8:56.14 1:08.76

25. Kuba CIELECKI 02 WKS ŚLĄSK Wrocław 8:57.38 595
100m: 1:01.68 1:01.68 300m: 3:17.06 1:07.75 500m: 5:32.87 1:08.05 700m: 7:49.40 1:08.28
200m: 2:09.31 1:07.63 400m: 4:24.82 1:07.76 600m: 6:41.12 1:08.25 800m: 8:57.38 1:07.98

26. Hubert WOŻNIAK 02 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 9:03.41 575
100m: 1:01.63 1:01.63 300m: 3:15.10 1:06.55 500m: 5:32.23 1:09.45 700m: 7:54.18 1:10.57
200m: 2:08.55 1:06.92 400m: 4:22.78 1:07.68 600m: 6:43.61 1:11.38 800m: 9:03.41 1:09.23

27. Wiktor WOŹNY 01 UKS SHARK Rudna 9:04.04 573
100m: 1:01.91 1:01.91 300m: 3:16.39 1:08.10 500m: 5:34.63 1:09.61 700m: 7:55.47 1:10.93
200m: 2:08.29 1:06.38 400m: 4:25.02 1:08.63 600m: 6:44.54 1:09.91 800m: 9:04.04 1:08.57

28. Jakub KOWALSKI 02 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 9:06.77 565
100m: 1:03.72 1:03.72 300m: 3:21.62 1:09.71 500m: 5:41.12 1:09.83 700m: 7:59.94 1:09.15
200m: 2:11.91 1:08.19 400m: 4:31.29 1:09.67 600m: 6:50.79 1:09.67 800m: 9:06.77 1:06.83

29. Kamil RUTA 02 UKP POLONIA Warszawa 9:12.09 549
100m: 1:02.75 1:02.75 300m: 3:18.14 1:07.57 500m: 5:35.22 1:09.37 700m: 7:59.65 1:12.72
200m: 2:10.57 1:07.82 400m: 4:25.85 1:07.71 600m: 6:46.93 1:11.71 800m: 9:12.09 1:12.44

30. Mateusz JANECKI 01 MKS PAŁAC MŁODZIEŻY Katowice 9:15.28 539
100m: 1:03.04 1:03.04 300m: 3:22.11 1:10.51 500m: 5:44.27 1:11.17 700m: 8:05.75 1:10.34
200m: 2:11.60 1:08.56 400m: 4:33.10 1:10.99 600m: 6:55.41 1:11.14 800m: 9:15.28 1:09.53

31. Kacper SENKOWSKI 01 UKS G-8 BIELANY Warszawa 9:25.52 510
100m: 1:02.26 1:02.26 300m: 3:25.30 1:12.95 500m: 5:52.96 1:15.55 700m: 8:17.84 1:10.13
200m: 2:12.35 1:10.09 400m: 4:37.41 1:12.11 600m: 7:07.71 1:14.75 800m: 9:25.52 1:07.68

32. Piotr ZWADŁO 02 MKS SMS VICTORIA Racibórz 9:27.41 505
100m: 1:04.50 1:04.50 300m: 3:25.43 1:11.04 500m: 5:50.37 1:13.08 700m: 8:17.07 1:13.45
200m: 2:14.39 1:09.89 400m: 4:37.29 1:11.86 600m: 7:03.62 1:13.25 800m: 9:27.41 1:10.34

33. Bartosz GRZYBOWSKI 02 TP Zielona Góra 9:30.94 496
100m: 1:02.95 1:02.95 300m: 3:20.11 1:09.15 500m: 5:43.55 1:12.78 700m: 8:15.23 1:17.01
200m: 2:10.96 1:08.01 400m: 4:30.77 1:10.66 600m: 6:58.22 1:14.67 800m: 9:30.94 1:15.71

34. Sebastian URBANIAK 01 WARTA Poznań 9:33.07 491
100m: 1:03.90 1:03.90 300m: 3:27.22 1:12.46 500m: 5:53.53 1:13.90 700m: 8:23.27 1:14.49
200m: 2:14.76 1:10.86 400m: 4:39.63 1:12.41 600m: 7:08.78 1:15.25 800m: 9:33.07 1:09.80


